
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 5b., občanský zákoník, v platném znění 

(dále také jen „OZ") (dále jen „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje

Zápis v OR 
Sídlo:

Spisová značka Pr829 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové

Zastupuje: MUDr. Libor Seneta, ředitel
IČ:
Bankovní spojení:

48145122
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

Číslo účtu: 37237511/0100
Datová schránka: 2pemvrd
Telefon: +420 495 755 700
E-mail: info@zzskhk.cz

Zhotovitel: AG COM, s.r.o.

Zápis v OR společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl c, vložka 38491

Sídlo: náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice

Zastupuje:
IČ:
DIČ:

Ing. Petr Kovanda, jednatel 
47452081
CZ47452081

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 3003008001/5500
Datová schránka: x3ack9m
Telefon:
E-mail:

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provádění díla s 

názvem: „Strukturovaná kabeláž - výjezdová základna LZS" (dále jen „dílo ").
2. Rozsah díla je specifikován položkovou kalkulací uvedenou v příloze č. 1, která je nedílnou 

součástí této smlouvy.

Strukturovaná kabeláž - výjezdová základna LZS strana 1 z 5



III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 29.2.2024 a to za předpokladu, že 
v dodavatelském řetězci bude zboží dostupné. V případě nedostupnosti zboží, která by 
znamenala prodloužení termínu provedení díla, bude investor v předstihu informován a bude 
uzavřen dodatek smlouvy s upraveným termínem.

IV. Místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujícím místě plnění: Výjezdová základna LZS, 
Sokolská 581, 500 12 Hradec Králové.

V. Personální zajištění

1. Na základě dohody smluvních stran jsou při realizaci této smlouvy a provádění díla určeny a 
zmocněny následující osoby:

za Objednatele:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

ve věcech organizačních:

za Zhotovitele:
ve věcech smluvních: 
věcech technických:

MUDr. Libor Seneta, ředitel

Ing. Petr Kovanda,

ve věcech organizačních:

VI. Součinnost Objednatele
1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost pro řádnou 

realizaci díla dle této smlouvy, zejména zajistit provozní a stavební připravenost místa plnění, 
umožnit vstup do místa plnění a zajistit přístup ke zdroji elektrické energie pro potřeby 
provádění díla.

2. Zhotovitel se zavazuje, po předchozí dohodě s osobou oprávněnou jednat za Objednatele, 
přizpůsobit harmonogram instalačních prací a dodávek provozním požadavkům Objednatele.

Strukturovaná kabeláž - výjezdová základna LZS strana 2 z 5



VII. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla dle této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran a činí:

Cena celkem bez DPH 528 336, 40 Kč
DPH 21 % 110 950, 64 Kč
Cena s DPH 21% 639 287, 04 Kč

2. Cena díla bude Zhotovitelem vyúčtována po dokončení každé z etap a jejich předání 
Objednateli. Splatnost faktur bude činit 14 dnů, přičemž dnem úhrady ceny díla se rozumí 
den připsání odpovídající částky na účet zhotovitele v plné výši. Objednatel se zavazuje 
zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu za každou z etap.

Vlil. Předání a převzetí díla
1. O předání a převzetí díla smluvní strany pořídí zápis, který bude podepsán odpovědnými 

zástupci obou smluvních stran:

za Objednatele: 
za Zhotovitele:

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít.

IX. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí a způsobem odpovídajícím příslušným 

technickým normám a právním předpisům.

2. Každá ze smluvních stran odpovídá druhé smluvní straně za škodu, kterou jí způsobila 
zaviněným porušením svých smluvních povinností.

3. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením díla jinou osobu, přičemž vůči Objednateli 
odpovídá stejně, jako by jej provedl sám.

X. Záruka za jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli záruku za jakost díla v délce trvání 2 roky. 
Záruční doba počíná běžet předáním díla.

2. Servisní zásah na záruční opravu bude zahájen nejdéle do 48 hodin po nahlášení a specifikaci 
závady. Termín odstranění závady bude podle konkrétního případu specifikován při převzetí 
díla nebo jeho části do záruční opravy.

Strukturovaná kabeláž - výjezdová základna LZS strana 3 z 5



$
3. Závada bude odstraněna bezplatně, pokud byla způsobena vadou materiálu nebo chybnou 

instalací. Závada bude odstraněna za úhradu, pokud došlo k mechanickému poškození prvku 
kabeláže uživatelem nebo vlivem nestandardních vnějších vlivů (provozní havárie, živelní 
pohroma apod.).

4. Záruka za jakost díla zaniká, jestliže byl proveden neautorizovaný zásah do předmětu díla. 
Neautorizovaným zásahem se rozumí jakýkoliv zásah Či jakákoliv jiná obdobná činnost mající 
vliv na integritu a funkčnost díla, byla-Ji provedena jinou osobou než Zhotovitelem, příp. jím 
pověřenou osobou.

5. Servisní středisko Zhotovitele se nachází na adrese: náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice, 7:00 - 
16:00.

6. Odpovědnost Zhotovitele za případné vady díla se řídí ust. § 2615 až § 2618 občanského 
zákoníku.

XI. Smluvní pokuta

1. V případě prodlení Zhotovitele s dokončením díla nebo některé jeho funkční části 
v dohodnutém termínu je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 
% z dohodnuté ceny díla bez DPH nebo z ceny nedokončené funkční části díla bez DPH za 
každý, i započatý den prodlení. Zhotovitel neodpovídá za prodlení s dokončením prací a 
předáním díla, pokud prodlení vzniklo v příčinné souvislosti s porušením závazků Objednatele 
podle této smlouvy.

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny díla je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý, i započatý den prodlení.

3. Ujednáním o výše uvedené smluvní pokutě a jejím zaplacením není nijak dotčeno právo stran 
na náhradu případně vzniklé škody.

XII. Závěrečná ustanovení
1. Nestanoví-li tato smlouva něco jiného, práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí příslušnými 

ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména pak občanským zákoníkem.

2, Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze na základě písemné dohody obou 
smluvních stran ve formě písemného, číslovaného a řádně podepsaného dodatku k této 
smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod., ani výměna elektronické komunikace se za změnu 
smlouvy ani dodatek k ní nepovažují.

3. Objednatel není oprávněn postoupit či převést kterýkoli ze svých závazků či práv z této 
smlouvy ani smlouvu jako celek na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
Zhotovitele.

4. Objednatel prohlašuje, že při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny všechny pro 
něj relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu a další 
související smlouvy dle § 1728 OZ a že neočekává ani nepožaduje od Zhotovitele žádné další 
informace v této věci.

5. Objednatel podpisem této smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. 
§ 1765 OZ.

Strukturovaná kabeláž - výjezdová základna LZS strana 4 z 5



6. Je-li uzavřena v listinné podobě, vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel.

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě povinnosti uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 5b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
uveřejnění na své náklady Objednatel:

8. Smluvní strany prohlašují, že jsou s obsahem této smlouvy srozuměny a tato je výrazem jejich 
svobodné a vážné vůle, není uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož pod tuto smlouvu připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne

Za objednatele:

MUDr. Libor Seneta, ředitel

Ve Smiřicích dne

ing. Petr Kovanda, jednatel

Strukturovaná kabeláž - výjezdová základna LZS strana 5 z 5



VÝKAZ VÝMĚR

Předmět výkazu: Strukturovaná kabeláž - výjezdová základna LZS

Investor:

Název:

Adresa:

IČO:

Předkládá:

Datum zpracování:
Technický kontakt:

Obchodní kontakt:

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 
Hradecká 1690/2a
500 12 Hradec Králové 
48145122

AG COM, s.r.o. 
Nám. Míru 22 
503 03 Smiřice
15.12.2023

Číslo nabídky:

Platnost nabídky:
E-mail:
Telefon:
E-mail:
Telefon:

NS_230237A

do 31.12.2023

CELKOVÁ REKAPITULACE

Pol. DPH cena brz DPH

1. Strukturovaná kabeláž (SK) 21% 528 336,40

CENA CELKEM BEZ DPH______________ _______________ _________ 528 336,40|

Cena Základ dan& DPH Cena I
včetně DPH

Nabídková cena 528 336,40 528 336,40 110 950,64 639 287,04

Stránka 1



1. Strukturovaná kabeláž (SK) /

Poznámka :
1. Bude provedena demontáž kabelových stávajících kabelových žlabů a stávající strukturované kabeláže. Bude provedena úprava silové 

kabláže, která bude instalována do nových parapetnách žlabů s profilem modul 45.
2. Nový datový rozvaděč 42U/800x300mm bude instalován v místností skladu. Silový přívod bude proveden ze silového rozvaděče RS1, 

doplňující ochranné pospojování provedeno vodičem CYA16zž.
3. Hlavní kabelová trasa bude provedena pod stropem na chodbě kabelových kanálem PKil0x65.
4. V jednotlivých místnotech bude provedena instalace parapetních žlabů PK120x55 s Instalačním profilem modul 45, ve kterých bude 

provedena instalace datových a silových zásuvek. Bude provedena pouze úprava stávajících okruhů, nové okruhy instalovány nebudou.
5. Stávající optický kabel bude přetažen do nového datového rozvaděče a bude znovu ukončen na optické vaně s SC konektory.

Nabídka uchazeče

Specifikace
Počet

Materiál : '

vyroben Typovň čtete 1
(lo/m) Jednotková 

čena
Čolkem bm 

- DPH
Jednotková r.OalkémlHtEh

-■ .Drti,”,-

1. Metalická kabeláž........................................
2. TRITON

RZA-42-AS8-
CAX-A1

19" rozvaděč stojanový rozebíratelný 4211/800x800 RAL7035 1 20086,00 20086,00 1 189,00 1 189,0C

3. TRITON RAC-CH-XO4-X3 Jednotka ventilační horní(spodnl) 4V / 60W, termostat 1 3 983,00 3983,00 101,00 101.0C

4. TRITON CSRAB-RPX3
19" rozvodný panel 2U 8x230V - 3m, přepěťová ochrana, 

vypínač, pqistka, černá barva
1 663,00 663,00 35,10 35.1C

5. TRITON RAB- UP-450- A1 Police ukládacl 19" hloubka 450mm, max. nosnost do 40kg 1 766.00 766.00 35,10 35.1C

6. MODnet
MOD-PP-
C6UTP-24

19T Patch pand DTP, Čal6, PCB, MODnet, 1U, 24 portů
4 1 276,00 5104,00 35,10 140,4C

7. Mdex 25.B016G 1ST vyvažovači pand 1U, 5 úchytů, hloubka 64 mm, šedý 4 445,00 1 780,00 35,10 140,4C

8. U končení kabd u v rozvaděči - UTP 94 0,00 0,00 94,20 8854,8C

9. zaústěni kabelu do rozvaděče 94 0,00 0,00 38,00 3 572.0C

10. proměření TP kabdu, měřící protokol 94 Ó,ÓÓ 0,00 101,00 9494.0C

11. MODnet
MOD-WO-LEG- 

C6UTP-1A

Zásuvkový modul 1xRJ45, UTP Cat6, 22,5x45mm, se 

záclonkou, úhlový, MODnet
80 62,40 4992,00 68,20 5456.0C

12. Keystone 1xRJ45, UTP, Cat6, MODnet, bílý, Todless 14 43,90 614,60 68,20 954.8C

13. ABB 5014A81018 Tango nosná maska s 2 otvory 7 32,30 226,10 17,40 121.8C

14. ABB 5014A-A100B Tango kryt zásuvky komunikační bílá 7 77,00 539,00 21,80 152.6C

15. ABB 3901A-B10 B Tango rámeček 1-násobný bílá 7 28,10 196,70 21,80 •152.6C

16. KOPOS LK 80X28 T_HB Krabice na zeď j eďnoďuchá LK 80x28T 7 30,40 212,80 26,00 C 182,0C

17. MODnet
MOD-CA-
C6UTP-L4

Kabd U/UTP, Cat 6, LSZH, B2ca, sl, dl, a1, 4 páry, 

MODnet, fialový
4506 16,20 72997,20 10,50 47 313.0C

MOD-PC-
C6UTP-2

Patchcord UTP, Cat6, 4páry, MODnet, LSZH, délka 2m,

18. MODnet šedý 80 45,80 3 664.00 0,00 0.0c

19. MODnet
MOD-PC-
C6UTP-3

Patchcord UTP, Cat6, 4páry, MODnet, LSZH, délka 3m, 

Šedý
60 52,00 3120,00 0,00 0,0C

20. MODnet
MOD-PC- 

C6UTP-5

Patchcord UTP, Cat6, 4páry, MODnet, LSZH, délka 5m, 

šedý
20 89,50 1790,00 0,00 0.0C

21. Optická kabeláž

22. MODnet
MOF-PP- 

24SCS1U-SPT

Optická vana24xSC simplex, 1U, výsuvná, středový trn, 1x 

kazeta pro 24 svárů - modrá, neosazená, černá
1 1 040,00 1 040,00 70,20 70.2C

23. TRITON rabIžp-xóí-áí Panel zaslepovaci do rozvaděče / 1U i 97,20 97,20 35'lÓ 35.1C
"24."'' Mdex 25.B0Í6G.............. 19" vyvažovači pand 1U, 5 úchytů, hloubka 64 mm, šedý 1 445,00 445,00 "35,'i'Ó ................... 35.1C

25. LS CABLE
012-SM652DLT-
MIKRO-59-LS

Kabd optický k zafouknuti MIKRO AIRBLOWN, 12 vláken 

SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N
1 Stávající

26.
Přesunutí optického kabelu ze stávajícího do nového 

datového rozvaděče
1 0,00 0,00 1 740,00 1 740.0C

27. MODnet
MOF-AD-OSSC- 

S
Adapter SM SC/SC plastové tělo SIMPLEX 2 21,20 42,40 4,80 9,6C

28. MODnet
SCSIMPLEXBLA 
NK

Záslepka SC konektoru Simplex 22 4,80 105,60 1,60 35.2C

'29?' Sdarix
mr, n K.iTr,, ■ ■mu rrvwws SXQS-60..... .......... Trubička ochrany sváru/60mm___________________________ O.OC

30. MODnet MOF-PT-OSSC- 
1S

Pigtail SM 9 SC 1m 2 41,00 82,00 0,00 0,0C

Svar opti ckého vlákna........ ................. .... ..................................... "2^ ''"'"“"""'wx

Výkaz_vyme*r.xlsx Strana 2 z 3 stránek



32.
Měřeni optického segmentu přímou metodou, včetně 

měřícího protokolu *
2 0,00 0,00 112,00 224,0C

33. Trasy
34. Pdyprofil EIP 25020 Lišta vkládací EIP 25/20 + upev.mat 44 34,30 1 509,20 60,80 2675.2C

35. Pdyprofil EIP 40020 Lišta vkíádaci EIP 40/20 + upev. mat 25 36,20 955,00 60,80 1 520,0C

36. Pdyprofit EÍP 70310 Lišta vkládací EIP 70/40 + upev. maL 32 122,00 3 904,00 98,60 3 155.2C

37. KOPOS PK 110X65

D_HD
Žlab parapetní PK110x65D 82 394,00 32308,00 152,00 12464,0C

38. KOPOS 8211_HB Kryt PK 110X65 D koncový 5 105,00 525,00 21,80 1Ó9?OC

39. KOPOS 8212..HB Kryt PK 1 i 0X65 D spojovací ■ 32 120,00 3840,00 21,80 697.6C

40. KOPOS 6216_HB KrytPK 110X65 Drohvnější r ................ 5 181,00 905,00 21,80 109,OC

41 KOPOS 8213_HB KrytRKl"lÓX65D ohybový __________________________ 5 181,00 ________ 905,00 21,80 109,00

42 KOPOS 8217_HB Kryt PK 110X65 D průchodkový 19 66,70 1 267,30 21,80 414,20

43. KOPOS
PK 120X55

D HD
Žlab parapetní PK 120x55D 119 488,00 58072,00 157,00 18 683,00

"44."' KOPOS 8471_HB Kryt PK 120x55D koncový 121,00 6050,00 íoaíoč

45. KOPOS 8472J1B kryt PK 120x55D spojovací 50 124,00 6200,00 21,80 1 090,00

46. KOPOS 8475JHB Kryt PK 120x55D roh vnitřní 19 218,00 4142,00 21,80 414,2C

47. KOPOS 8476_HB Kryt PK 120x55D roh vnější 5 218,00 i osado 21,80 109,ÓC

48. KOPOS 8473_HB Kryt PK 120x55D ohybový 13 215,00 2795,00 21,80 283,40

49. kópoš 8477_HB Kryt PK 12CN55D průchodkový 38 87,10 3309,80 21,80 828,40

50. TOP servis DŽSMŠÓisn Žlab drátěný 50/50 ióó 127,00 12700,00 7*1,80 7160,00

51. TOP servis SDZ2 Spojka žlab drátěného- šroubová SDŽ2 38 16,90 642,20 0,00 aa

52. TOP servis NDZ50 Nosník drátěného žlabu NDž 50 100 86,90 8690,00 26,00 2 600,a

53. příplatek za drátěný žl ab - šířka 50mm, v = nad 4m 100 0,00 ó’óo 31,® 31®,K

54.
DIETZEL

UNIVOLT
VRM-TURBO25 

sv.šedá3M/57
Trubka PVC tuhá P25- VR 25 32 21,50 688,00 28,50 912, OC

55.
DIETZEL

UNIVOLT
FX25sv.šedá Trubka PVC FX25IEC 7 12,60 88,20 28,50 199.5C

56.
DIETZEL
UNIVOLT

CL25sv.šedá Příchytka CL 25 pro VR... 38 6,30 239.40 14,50 551,00

57.
DIETZEL
UNIVOLT

SM 25 sv.šedá Spojka trubky PVC pr. 25 - SM 25 1 13 9,90 128,70 4,40 57,2C

58.
DIETZEL

UNIVOLT
SB 25 sv.šedá Kdeno SB25 pro trubku Univdt VR25 7 42,70 298,90 12,80 89,60

59. OEZ LTN-16B-1 Jistič L7-16/1/B 1 142,00 142,00 131,00 131,00

60. ČWŤ-J3XŽ5 Kabel CYKY-J 3x2.5 84 25,60 2150,40 14,40 1 209,60

61.
H07V-K16 
zdeno-žlutá

Vodič CYA16 H07V-K zdeno-žlutá 18 55,00 990,00 17,40 313,20

62. ABB 5517-2389 B1 Zásuvka 1x231X16 M á kom pi et 1 81,90 81,90 84,10 84,1C

63. LEGRAND 77140 Mosaic zásuvka 1-násobná bílá 60 106,00 6360,00 46,40 2 784,00

64.
Úprava elektroinstalace vestávajících parapetních žlabech 

[hod]
16 0,00 0,00 653,00 ' 10448,00

65.
Demontáž stávajících parapetních kanálů a strukturované 

kabdáže [hod]
48 0,00 0,00 508,00 24 384,00

66. průraz D20 - 150mm, cihla 23 0,00 0,00 101,00 2 323, IX

67. průraz Ď40 - 150mm. cihla 6 0,00 0,00 106,00 636,0C

68. průraz D20 - 300mm. cihla 6 0,00 0,00 i 50,00 9O0,0C

69. průraz D40 - 300mm, cihla 12 0.00 0.00 163,00 i 956,00

70. průraz Ď6Ď - 300mm. cihla 4 b.oó ó‘óo 170,00 680.0C

71. Ostatní
72. Podružný materiál 1 7 952,00 7 952,00 6 554,00 ...........6554,00

73. Kompletace (kpl) 1 0,00 0.00 4 060,® 4Ó60.0C

74. Stavební přípomoci (kpl) i 797,00 797.00 1291,00 1291,00

75. Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) i b.óó Ó.66 725,00 725,00

76. Ekolog ckáíikvldace odpadu (kpl) 1 0,00 0,00 508,00 508,00

77. Revize elektro 1 0,00 0,00 6525,00 6 525,00

78. Provozní vlivy, úklid i 6,dó ó.óó 1842,00 1 842,00

79. Vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 ó,6b d.oó 15 000,00 15 000,00

80. Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedeni 1 0,00 0,00 14355,00 14 355,00

Celkem bez DPH 292 287,20 236 049,20

Celkem materiál * montáž bez DPH______ ________________________________ 528 336.40 i..........    1

Výkaz_výme'r.xlsx Strana 3 z 3 stránek


